2019 年 9 月

お客様各位

TheImagingSource 社製

一部フレームグラバーボード生産終了のお知らせ

平素より、弊社取扱製品をご愛用頂きまして誠にありがとうございます。

さて、TheImagingSource 社製の下記フレームグラバーボードが生産終了となりましたので

ご案内申し上げます。

下記製品はメーカー在庫がなくなり次第、販売終了となります。

対象製品

・DFG/MC4  （PCI バス・4 チャンネル同時入力）

・DFG/MC4/PCIe （PCI-Express バス・4 チャンネル同時入力）

・DFG/SV1  （PCI バス・標準ブラケット版）

・DFG/SV1/LP （PCI バス・ロープロファイル版）

特定部品の調達ができなくなったことにより、メーカーによる再生産が出来なくなりまし

た。

現在のところ十分なメーカー在庫があるということですが、今後販売の確約ができなくな

りますので、まとまった数量の確保が必要でしたら早めにお知らせくださいますようお願

い致します。

なお、下記製品につきましては引き続き販売いたします。

・DFG/SV1/PCIe （PCI-Express バス・標準ブラケット版）

・DFG/SV1/LP/PCIe （PCI-Express バス・ロープロファイル版）

ご不明点や代替品に関してのご相談などございましたら、お気軽にお問合せ下さいますよ

う、お願い申し上げます。

以上